N* 4061 — 6.561/07 alc.19 cuya contratista es 

la Empresa PASO CONSTRUCCIONES $.A. 

4 ARTICULO 2- Autorizase la devolución a la empresa PASO CONSTRUCCIONES 
S.A., por intermedio de la Contaduría General, del importe de la póliza N* 68.565 por 
la suma de PESOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CATORCE CON 

CINCUENTA CENTAVOS ($26.414,50), de COSENA Compañía de Seguros $S.A., 
correspondientes a las garantías de obra, retenidas en los certificados. 

ARTICULO 3*“.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Gestión 

Prública. 

ARTICULO 4“.- Regístrese, comumquese a la C0ntadurza General, a la Dirección de